e X

CTpaHA-NpoOM3BOAUTEAD:
Kutanckas HapoaHas Pecny6anka

Lord

FITNESS COMPANY

PYKOBOACTBO MOAb3OBATEAS

DAAMTUHECKMM TRDEHOXKEP
APTUKYA: ET-SJ2508
Moaenb: MAXKARE

MAER: 105rpiakRLR

R~: 148.5 x 210Mm

ENfRl: ERRESNE e

=T BEEEE
(HEHEEH &EZH

FRY—IIBEH)

BeseaeHue

ByAbTe OCTOPOXHbI MPU TOPMOXKXEHUM, BO3BPALLLAS MEACAM B UCXOAHOE MOAOXKEHUE, HTOObI

MNpeumyuiecTsa:

MepeyeHb AeTaren

CO6OpOoYHbIN YepTEX

Zazayaat eacRdag

UHcTpyKuMa no c6opke

UHCcTpyKums no c6opke

FTAVKU
BAQrOAQPMM BAC 30 MOKYMKY SAAUMTUYECKOTO TPEHAXKEPJ. :366*0"3 TPABM. ) 5 - : 1. MOXoBUK 3.5 Kr, 8 YPOBHEN COMPOTMBAEHMS. p " P " MprmedaHme: HekoTopble ASTAAM MPEABAPUTEALHO YCTAHOBAEHbI HO 30BOAE-M3rOTOBMTEAE. # HaumeHoBaHMe # HanmeHoBaHMe War 1 LWar 2
€ UCMOAb3YMTE TPEHOXKED AO TEX MOP, MOKA OH HE BYAET MOAHOCTBIO COBPAH. ECAM m3aeAmne < < P OUMEHOBAHME AMMeEHOBAHWE - . _ Ex Y
BHMMOTVeAbHO MPOITMTE MHCTOYKLYM HOCTOALLLETO PYKOBOACTBA. COXPAHMTE AOKYMEHT AAT 6 6 2. DPrOHOMMYHBIN AM3AMH: TPEHOKED MMEET KOMMOPTHYIO AAMHY LUAra 36 CMm, KOTopas \\ \\ Q) 1. AKKyPOTHO PACMCKYMTE TPEHOXED M PA3AOXKMTE KOMMAEKTYIOLLME B mecTe cBOpKM. 1 [AQBHAS PAMA 63 LLIGPMKOBbIM MOALLMIHMK A) YCTQHOBKA NepeAHero CTabuAmM3aTopa CHumute € pamel (#01) kpenéx: yetbipe GoATa (#38), ABQ BOATA (#56), HeTbipe WakbbI (#52),
ACQABHEMLLIETO UCTMOAB3OBAHMS. HE OYHKLMOHMPYET AOAXHBIM OBPA30M, MPUOCTAHOBMTE PABOTY C HUM AO YCTOAHEHMA : ’ ’ A J 2 \Y) 3 - Y COEAMHUTEABHBIN MPOBOA ([CUCTEMO _ BOCEeMb LLUAMG (#47) u aBe ravku (#46). OTAOXMTE KpenéxXx, OH MOHOAOBMTCH BAM B
HEWUCNPABHOCTH YAOBHO PEryAMpPYeTCs 1 NO3BOASET CBOBOAHO ABUICTLCH BO BPEMSA TPEHMPOBKM, HE OLLLYLLLOS = 1 TAGBHOS POMA TL | BOAT - AAS KDEMAEHMA AEBOM MEATAM MpoBepbTe, 4TOObI BCE AETAAU BbIAM B HOAMHMM. 18 DETYAMPOBKM HATRXEHMS) 64 BbICOKQS raiika OBpaTtmnTe BHUMAHWE, HO NepeaHem cTabuamsaTope (#02A) 3aKkpenAeHbl TPAHCMOPTUPOBOYHbIE > .
) #44L Tanka Aesas #44R T'anka npasas #46 Tanka M8 - - . . . KOAECQ, KOTOpble OBAENaIOT MPOLECC MNepemelleHMs  yCTpomcTsa.  [Mpukpenure AGABHEMLLIEM.
& & AMCKOMTPOpPTA. . - ) Z . , . 3 5
TPEHOXEP HE NPEAHA3HAYEH AAS MCMOAB3OBAHMUS B PEABUAUTALMOHHDBIX LLEAIX. TPEHAXED pop #43 Faiika M8 MCNOAb3yeTCA B K-Te MICMOAb3yeTCS B K-Te [6 ] 2A MNepearuni CTABUAM3ATOP 31R | BOAT - AAS KPEMAEHMA MPOBOU MEAQAM 2. AA CcOOpKM Bb|6614polge POBHYIO U YCTOMHMBé}O NOBEPXHOCTb. CAEAYMTE MOLLIATOBbIM 19 MPOBOA KOHCOAM (HMXKHMIA) 65 LWan6a CIOBANBATOD (H02A) K MepeaHeil 4aCTH pambl (£01) Mo NOMOLLA ABYX KOMMAGKTOB OBPATUTECH 30 MOMOLLIIO KO BTOPOMY HEAOBEKY, KOTOPbII BYAST YAEPXMBATS CTOMKY (#3),
TexHUYECKME XAPAKTEPHCTHKM MPEAHA3HA4YEH AAA A?N\OU-'HGFO (GbITOBOrO) MCMOABL30BAHMA. MAKCUMUAABHO AOMYCTUMAY 3. BoabLLon XK-Ancnaem, BCTPOEHHbIE B MOPYYHM ACTYUKM, MPK MOMOLLIM KOTOPbIX U3MEPSETCS [8wr] [c] 6uj>TA]TOM 1/2"(#31L) [C]?J(JDTA]TOM 1/2"(#31R) | Vske yCTAHOBAEH®I 2B 30AHMI CTABMAM3ATOP 32 | BOAT C LLIECTUID. FOAOBKOM M10X70 MM MHCTPYKUMAM, HTODBI 0BeCnednTb MPABMABHYIO 1 O€30MACHYIO YCTAHOBKY. 46 Fanka ¢ HEMAOHOBOM BCTABKOM M10 | 66 Huskas ramka Kpenexen: 6OATOB (#35), LLANG (#47) n (#52) u raek (#43). MOKQ Bbl BbIMOAHSETE MOAKAIOHEHME MPOBOAOB. CoeaMHuUTe nposoad (#20) u (#19),
HArPY3Ka Ha TPEHAXEP - 130 KMAOTPAMM. MYAbC MOAb3OBATEAS. ) : 2uwr. 3 OnopHas CToMKa 33 BOAT C LLIECTID. FOAOBKO M10X45 mm 57 LLIKmB 67 BOAT M10*55MM (#17) v (#18) - cm. pUCYHOK. 3anpsgybTe MPOBOAQ B CTOWKY (#03), 4TOBbLI M3GEXaTh WX
MOAEAB ET-SJ2508 BHELUHUI BUA U3AEAUS 4, BCTPOEHHbIE TPAHCMOPTUPOBOYHBIE KOAECA, KOTOPbIE YNPOLLLAIOT NepeMELLLEHNE TPEHAXKEPA. 4 A v c 5 MEXO 58 PemeHb 68 PacnopHas BTyAKa B) yCTCIH(V)BKO 30AHEro cTabuamnsaropda ) 3ALLLEMAEHMS, MOCAE Yero 30ernvme CTOMKY HO pPAME MPW MOMOLLM PAHEE CHATOTO
5.5 - - €BAA NOABMXHAA HOXKA OAT C LUIECTUIP. TOAOBKOW MOXAU MM 59L 3ALLMTHBIN KOXYX (AEBbIN) 69 Wakba C Apyron CTopoHbl pambl (#01) 3akpenute 30AHMK cTabuamsatop  (#02B), Mcnoab3ys ABA Kpenexa: OOATOB (#38) 1 (#56), Luanb (#52) v (#47), raex (#46).
g x . be3onacHbIM 1 Tixm. - _ -
HassaHue npoAyKTa SAAmnTnieckmin TpeHaxeép MAXKARE Mopy4Hu 5 MPQBAA MOABMXHAS HOXKKA 35 BOAT C KBOAD. MOATOAOBKOM M8X75 MM 59R 3QLLUTHBIF KOXYX (NPaBbI) 70 PAGHLLEBAS TANKA KOMMNAEKTA Kpenexemn: BOATbl (#35), Luanbbl (#47) u (#52) v ramkm (#43).
- p MNMpumedarme: ECAU TpEHAXEP HEYCTOMYMB, OTPETYAMPYMTE 3ArAYyLLKK (24) HO cTaBuAm3aTope.
FaGapursl 117768.5*160 caHTMmeTPOB M3mepEHME MyAbC KpenéxHble AeTAAM 6 AeBas MeAQAbHAs Onopa 36 | BOAT C KBOAP. MOATOAOBKOM M8X45 Mm 60 PeryArpyembiit pOArK 71 PeryArpoBOU4HbIv BUHT P P P Hey peryAnpy Y (24) P
61 MaxoBumk 72 PuykCaATo Heo6xoAUMBIN Kpenéx
MaTtepuaa Crans, MBX EOATbI 7 MpaBag NeaaAbHas onopa 37 BoAT M8Xx35 mm - P
62 KpsbliLka 73 lanka Heo6xoAuMbIN Kpenéx BOATbI Wanbbi Fanku
Bec 32,65 KUAOTPAMM KK-moHuTOp ~ ~ 8 apHup 38 | BOAT M8x15 mm
= r - 4 _ _ BOATbI Wai6bi Fanku N
Pasmep neaaremn 38*12.5 caHtmeTpos \ ‘j‘g{’;’g 9 AeBblt MOpyYeHb 39 | BOAT (6OAbLLIONM) \
Pasmep ynakosku 109*58.5*25.5 COHTUMETPOB #31L BoAT #31R boat #34 BOAT C LueCTUp. #35 BOAT C KBOAPQTHBIM 10 MpaBbli MOPYYEHb 40 | BOAT M5x55 mm trosayohe yaseto = E5 — \
(AAs A€BOM MeAQAM) (AAS NPCBOM NEATCAM) rOAOBKOM M8*40 mm NMOATOAOBKOM M8*75 Mm _ ), #47 lan6a #46 Famka M8
LIMOUHG 48.5 COHTUMETDOB . [ wr] [ wr] [4wr.] [4 wr.] 11 LLeHTPAAbHbIM NOPY4EHb 41 BOAT M5X10 mm = #38 BOAT M8*15 MM
P P 8 YPOBHEN COMPOTUBAEHMS _ - 4 M3orHyTas M8 [2wr]
12 KOHCOAB 42 | BUHT ST4x20 mm #35 BOAT C KBOAP. #47 Wanba #52 Waiba #43 Faiika M8 [4wr] [8 wr.]
Bricota 160 caHTMmeTpos ©® ) MOAFOAOBKOM M8*75 MM | 130rHYTOR M8 NPYXMHHAS M8 [4wr)
" 130 ¥ 13 Kpusowmn 43 | Tanka M8 [4wr] [4wr] [4wr]
AKCUMAABHO AOMYCTUAMAS HArpPYy3ka KMAOTPAMM - _ )
#36 BoaT C KBO,\,/\Ag*igHbIM ;#237 5<]3AT M8*35 mm §38 E(]Z)/\T M8*15 mm ?5239 E?AT (6oAbLLIOM) 14L | AeBas meAcAb 441 | AeBas raiika - ang BoaTa 1/2" (#31L) > @
MOAFOAOBKOM MM L. L. L. &y
MEPbI MPEAOCTOPOXXHOCTHU [4wr] YXe yCTaHOBAGH 14R | Mpasas neaaAb 44R | MpaBsas rarka - aad 6oata 1/2" (#31R) 45 L6
. . - anba
AAS 3QHSTUI HO TOEHOKEPE HOAEBAMTE YAOBHYIO CMOPTUBHYIO OAEXAY W OOYBb. - 15 Hakaaaka Ha BOKOBOM MOPY4YEHb 45 FanKa C HEMAOHOBOM BCTABKOW M10 #256 BOAT MET70 mm NPY>X1HHAS M8
Bo n3bexxaHune TpaBm AepXXuTe AeTer MOAAAbLLIE OT TPEHOXEPA. § - - z - [2 wr] [4 wr]
~ ®) 16 HOKAQAKQ HO LLEHTP. MOPYYEHDb 46 [amKa C HEMAOHOBOM BCTOBKOM M8
ObecneybTe AOCTYN CBEXEro BO3AYXA BO BPEMS TPEHMPOBKM.
.. - #41 BOAT M5*10 MM #56 BOAT M8*70 mm _
XPAHUTE MEAKME AETOAU TPEHAXKEPO B HEAOCTYMHOM AAS AETEN MECTE. [4wr) [2 wr] 17 Peryadrop conpotmBaeHMs 47 LLanba mnsorHytas M8
Y>xe ycTaHosAeH Y>xe ycTaHosAeH 18 MPOBOA PETYAUPOBKIM COMPOTUBAEHMS 48 | LWanba msorHytas Mé
BHUMAHMUE: _ _
- 19 MPOBOA KOHCOAM (HUXKHMM 49 Wanba M10 BAXHO: Mepeseamnte peryastop (#17
H ¢} 6
OAEBAMTE YAOOHYIO CMOPTMBHYIO OAEXAY, KOTOPAs He OyAeT MeLldaTb BAM BO BPEMI . 0 . - = IR HO YPOBEHD 8. 3ATEM BO3LMMUTE MPOBOA
TDEHMPOBKM 1 HE 3ALLEMUTCS 30 ABWXKYLLIMECS YACTH TPEHAXEPA. LUAWBbI POBOA KOHCOAM (COBAMHUTEAbHbI) auba ©ZoX13 MM PEryASTOPA U MOTAHWTE €rO BHM3 MO 4
ECAM BO BpEMS TPEHMPOBKM Bbl MOYYBCTBYETE TOAOBOKPYXXEHME, CAADBOCTb, OOAb B CMMHE, @ - 21 MpPOoBOA KOHCOAM (BEPXHMI) 51 LLanba M8 HOMPGBAEHMIO K MpoBoay  (#18).
= = = =) Z
OHEMEHME UAM AIODON APYTroM BOAE3HEHHOM CUMMTOM, HEMEAAEHHO MPEKPATUTE 3AHATUA U (=) 29 MPOBOA MyALCOMETOA 59 LQHBA NPYKMHHAS M8 BcrasbTe NPOBOA (#17) B
0bpaATHUTECH K BPAMY. 498 LLlaiGa #47 Wan6a 450 LLiai6a s 5 - s Llor6a 02517 METOAAMHECKMIM  BAOK, TMOCAE  4ero
_ ¥ AYLLIKO AN IEPEAHETO CTODMAMZATO] anba X17 MM
MepeA HAYOAOM 3AHSTUI HACTOSTEABHO PEKOMEHAYEM MPOKOHCYABTMPOBATLCA C BPAYOM, D32x16.5 MM ‘{"féorujf]o" M8 D25x13 Mm ESLE']'OMG'O M8 Lo P ea MOTAHUTE €ro HABEPX, 4TOBLI OH MOMAA B
€CAM Bbl MPOXOAUTE KOKOE-AMBO A€YEHME, A TAKXKE B TOM CAYHAE, ECAM BAM HE 3A0POBUTCS. TPAHCNOPTUPOBOYHbIE [2wr] Ve y(.:TOHOB/\eHbI 8w (2 wr] ’ 24 3ArAyLLKO AAS 30AHETO CTABMAM3ATOPA 54 Wanba M5 BEPXHMM NA3 M 3QDOUKCHUPOBAACS.
TPEHOXEP HE NPEAHA3HAYEH AAS AETEN. HE MO3BOAIUTE AETIM 3ABUPATLCS HA TPEHAXKED UAM Koneca © 25 3ArAYLLKO KPYrAQS 25 MM 55 3ArAYLLKQO KPYrAQs 28 mm
MIPATb HO HEM - KOK BO BPEMS MCMOAB3OBAHMS, TAK M MOCAE HEro. AepXMUTe AOMALLIHMX 3 — 26 3arAyLLKa MPSMOYrOoAbHAS 53x23 Mm 56 BoAT M8Xx70 mm
>KMBOTHbIX HO ©€30MACHOM PACCTOSHUM OT TPEHXKEPA. #52 LLanba #53 Wanba 02B
- . _ NPY>XWHHOS M8 D25x17 MM 27 MAacTrkoBas BTyAKA P32xD19 mm
He noanpsbirvBante Ha TpeHOXEpPe. He MbITaMTeCh BBIMOAHUTL YMPOXHEHMS, NMPEBbILLAOLLME (14 wr] 2 wr.]
BALLM Cbl/l3l/I‘-IeCKl/1€ BO3MOXXHOCTH. Y>e YCTOHOBAEHbI 4 LUT. 28 anda ®32x16.5 mm
He 3aHMmamTeCh HO TPEeHAXEpPE CPAa3y MOCAE €Abl MAM YNOTPEDAEHMS BOABLLIOTO KOAMYECTBA 29 BryAaka @25xD16 mm
SKMAKOCTU. 3AMpeLLEHO MCMNOAb3OBATL TOEHAXKEP B COCTOAHMM AAKOTOABHOTO OMbAHEHMS. PETYAMOYEMBIE MAQCTMKOBLIE BTYAKM 30 Bryaka ©18x010 mm
-01 - -02- -03- -04- -05- -07 - -08 - -09 -
UHCTpYKUMA No paboTe C KOHCOAbIO
UHcTpyKuMs no c6opke WaiGh! MHcTpyKuUMs no c6opke PeryAanposka TpeHaxépa: PekoMeHAQLMM MO UCMOAB3OBAHMUIO: K \ BuAbl HeucnpaBHOCTEN U CMNOCOGbI UX YCTPAHEHUS
War 3 War 4 ® B 1) 4TOBbI HOCTPOWTb COMPOTUBAEHME, MCTMOAb3YMTE peryastop (17). 1.PasmeLLatb TPEHAXEP CAEAYET HA YCTOMYMBOM MOBEPXHOCTU. Mo 3aBeplLUeHUo COOpPKM H n =
. 2) ECAM TOEHOXKEP HEYCTOMYMB, OTPETYAMPYMTE €r0 MOAOXKEHWME MNP  MOMOLLM 3QATAHMTE BCE KPpEnexu. eneripasrocts PHTMRG BosAMKHORERA ewenne
A) Mpu nomowym wapHupa (#08) noacoeauHUTE MNPABYIO MNeAdAbHylo ornopy (#07) « A) YCTaHOBKO GOKOBbIX MOPYYHEM ' = 1. TonbITKA 30KPYTUTH BMHT B 1. YCTaHOBUTE BUHT B
_ ) _ 3arAyLUEK (24) HQ 30AHEM CTABMAM3ATOPE. 2. Hactponre noa cebs BCe peryAMpyemble IAEMEHTbI KOHCTPYKLMM. .
KpmsoLLMny (#13). 3adomMKCUPYITE KOHCTRYKLMIO MPM MOMOLLIM CAEAYIOLLLETO Kpenexa: GOAT S YCTaHOBMTE NPaBbiv NopyYeHb (#10) B NpaByo MOABMXKHYIO HOXKY (#05), 3aKkpenute AeTaAb 3. BLIMOAHAIATE POIMMHKY B HOMOAG TPEHMDOBKH HEMPABUABHOM OTBEPCTME M 3QKPYTUTE
Y Y Y 7R Y ’ ’ HAMPABAEHWN. €ro Mo YaCOBOW CTPEAKE.
(#31R), ABe LLAMBLI (#53) 1 (#50) 1 raika (#44R). AHOAOTMYHBIM OBPA30M 3aKPENMTE C APYrOM #28 LLlanGa #50 LLGHBa D25x13 mm | #53 LLIGHGA D517 mm NPV MOMOLLIM ABYX KOMIMAEKTOB Kpenexen: GOATOB (#36) LUO‘V“6 (#47) v (#52) v raex (#43). T~ SCAN DIST He noAy4aeTcs 3aKpyT1Th 5 He nenoALaeTes OTBE0TKG P
CTOPOHbI TREHMKEPA AEBYIO MEACALHYIO Oropy (#06). D32x16.5 Mm [2wr] [2 W] MpumeyaHue: CHaYAAa pasmecTUTe Ha GoATe GOAbLLYIO LIAKGY, 3aTEM MAAEHBKYIO. M ODO BUHTBI . Yy pTKA. 2. Vicrioas3yiiTe oTBEpTKY ¢
[2wr] AHOAOTMYHBIM OBPA30M 3CKPENMTE AEBBIM NOPYYEHb (#09) HO AEBOM MOABMXKHOM HOXKe (#04). 21— 21— CAL 3. BUHT He nonan MOAXOASLLIMM HOKOHEYHUKOM.
. SPEED PULSE B OTBEPCTHE.
. ankun
OBPATUTE BHUMAHME: B) YCTAQHOBKA LLEHTPOABHOTO MOPYYHS Eﬁ% (@é MPOBEPETE KOMMAGKTHOCTb
a) AAf doUKCaUMM AEBOM Meadam GOAT (#31L) caeayeT 3akpydmsat MPOTUB YACOBOWM Pasmectute mopydeHb (#11) Ha cromke (#03), 3aKkpenute AETAAb MPW MOMOLLM  ABYX @ O O O He HamaeH Kakon-To MOryT BbiTb CIPATAHbI AETOAEN MEPEA PACTAKOBKOM,

CTPEAKM, a raiky (#44L) MO YACOBOW CTPEAKE.

6) AA9 NpPABOM MEAQAM CXEMO TMPOTMBOMOAOXHAS - OOAT (#31R) cAeayeT 3aKpy4mTb
MO YACOBOW CTPEAKE, a rariky (#44R) MPOTMB YACOBOWM CTPEAKM.

B) AAS TOrO, 4TOObI PA3AEAWUTb AEBbIM WM MPABbIM OOATHI (31), OBPATUTE BHUMAHME HA WX

~

MOPKMPOBKY: AEBbIM BOAT 0O03HA4YEH BykBoM "L", a npasbin - 'R".

B) Aesag (04) 1 npasag (05) NOABMKHbIE HOXKM 3AAOMKCHPOBAHBI HO OAHOMMEHHDBIX MEACABHbIX
onopax (06) n (07). 3akpenute HOXKM C ABYX CTOPOH CTOMKM (#03), MCNoAb3ys BOATbI (39) 1
Lambsbl (28).

Heo6xoAuMbBIN Kpenéx

BOATbI

) 4 )

2} Q)

#31L BOAT (ans kpenaeHua | #31R BOAT (AAR KDEMASHMA | #39 BoaT (6oAbLLIOM)
AEBOW NEACAM) NPaBO NEAQAW) [2 wr]
[1 wr)] [T wr)]

-10-

Q Q

AeBas ramka Mpaeas ramka
- AAR BOATa 1/2" (#31L) - AN BOATO 1/2" (#31R)
[T wr.] [T wr]

KOMIMAEKTOB Kpenexen: 60AToB (#37), wand (#52) v (#51).

B) YCTAHOBKO KOHCOAM

BbikpyTHTE YeTbipe BOATA (#41) 13 KOHCOAM (#12), OTAOXUTE KPenéx. PACNOAOXUTE KOHCOAb
HOA CTOMKOM, YAEPXMBAS YCTPOWCTBO B TOKOM MOAOXEHWMM, COEAMHUTE MPOBOAQ (#21) 1M
(#20). 3akpenunte KOHCOAb (#12) Ha cTomke (#03) NMpu MOMOLLM PAHEE CHATOrO Kpenexa -
yeTblpéx OoaToB  (#41). B 30BEepLUEHME MOAKAIOHMTE K  KOHCOAM (#12) npoBoA
nyAbCOMeTPa (#22).

Heo6xoAUMBIN Kpenéx

BOATBI Fanku

#43 Tanka M8

#36 BOAT C KBOAD. #37 BOAT M8*35 MM #41 BOAT M5*10 MM

MOATOAOBKOM M8*45 mm [2 wr)] [4 wr.] [4 wr.]
[4 wr.]
LLiai6Gbi
#47 LLanba #51 Wamnba M8 #52 LLlanba
M30rHyTasN M8 [2 wr.] MPY>XMHHAS M8
[4 wrt.] [6 wT.]

-12-

UHcTpyKuua no c6opke

LWar 5

YCTAHOBKQ MEACAEMN
PasmecTture npasyio neadab (#14R) Ha npasor neadabHow onope (#07), 3aKkpenute AETOAb

20— 20—

NPX MOMOLLM ABYX KOMIMAEKTOB Kpenexemn: OoATos (#34), iand (#51) n raek (#46).

AHOAOTUYHBIM OBPA30M 3aKpenuTe AEBYIO NeAAAb (#14L) Ha BTopom onope (#06).

MpumeyaHue. Y1obbl PA3AEAMTL MPABYIO M AEBYIO MEACAM, ODPATUTE BHUMMOHKME HA WX

MOPKMPOBKY: A€BAS MeAdAb 0603Ha4YeHa Bykeowm "L", a npasas - "R".

Heo6xoAuMbIN Kpenéx

BOATbI

Fanku

LLUanGbi

#34 BOAT C LUECTUTPAHHOM

rOAOBKOM M8*40 mm

(4]

Q)

#46 Famka M8

[4 wrt.]

#51 Wanba M8
[4wrt.]

-13-

- 14-

-15-

-16-

RESET MODE  SET

\ /

I

PYHKLUOHAAbHbIE KHOMKM:

MODE (PEXXUM): AktreaLimg HEOBXOAMMOM dOYHKLIMU MAM PEXMMA (TEKYLLLAS AMCTAHLMSA /
O6LLLOS AUCTAHUMSA / KAAOPHM / MYALC / PEXUM CKAHUPOBAHMS / BDEMS / CKOPOCTb).

SET (HACTPOUKA): MepekatodeHme B pexXmm HACTPOEK, FAE MOAb3OBATEAID MOEAOCTABAIETCS
BO3MOXHOCTb M3MEHUTL 3HAYEHMS MAPAMETPOB, TAKMX KAK: BPEMS, AMCTAHLMSA, KOAOPMM U T.A.
RESET (CBPOC): C6poc HacTtpoek.

MapameTpbl TPEHUPOBOK:

1. Scan (Pexum CKaHMPOBAHMS): PEXUMM, MPpU KOTOPOM BCE NAPAMETPbI TOEHUPOBKM
OTOBPAXAKOTCH HA AMCMAEE MOOYEPEAHO.

2.Time (Bpems): AAUTEABHOCTb TDEHWMPOBKM. HaxkmmTe KHOMKY PEXXMM, 410GbI BIGPATH
napametp, m 3atem kKHonky HACTPOUKA, 4ToBbl yCTAHOBUTL HY>KHOE 3HAYEHME.

3. Speed (CkopocTs): TekyLLLAas CKOPOCTb ABVIKEHMS. YTOObI MAPAMETP OTOBPA3MACS HA
AMCIAEe, BbiDepuTe ero Npu NOMOLLLM KHOMKKM PEXXMM.

4. Distance (AMcTaHuM): PaccTogHme, MPOMAEHHOE BO BPEMS TOEHMPOBKU. HODKMUTE KHOMKY
PEXXMM, 4TOGbI BEIOPATE NAPAMETP, 1 3aTeM KHOMKY HACTPOWKA, 4TOBbI YCTAHOBMTb HY>KHOE
3HOYEHMe.

5. Calories (Karopuu): KOAMHECTBO KOAOPUM, COXKEHHbIX BO BPEMS TPEHUMPOBKU. HadkmmTe
kHoMKy PEXXUM, 4toGbl BBIGPaTL NapameTtp, 1 3atem kHornky HACTPOUKA, 41oBbl yCTAHOBUTH
HY>XHOE 3HaYeHue.

6. Odometer (OBLLA% AUCTAHLMA): POCCTOHWE, NPOMAEHHOE 3a BpeMs PABOThI TPEHAXKEPQ.
YT100bl NAPAMETP OTOBPA3IMUACS HO AUCTIAEE, BbIOEPUTE E€ro MPU MOMOLLM KHOMKM PEXKMM.

7. Pulse (MyAbc): TekyLLee 3HAOYEeHME MYAbCA MOAb3OBATEAS. [TPEXAE YEM NMPUCTYMNUTb K
M3MEPEHMIO, BO3BMMUTECH 30 AQTYMKM HA MOPYYHE. 3aTEM BbIOEPUTE MAPAMETP MPU MOMOLLLU
KHOMKM PEXMM.

Mpumeyanue:
- AAS PABOTbI KOHCOAM TPEBYOTCS BaTapenkn Tmna "AA" (2 LwrT.)
- barapenkm He BXOAAT B KOMMAEKT MOCTABKM

17 -

BHYTPW YNAKOBKH. HE BLIBPACHIBAMTE YMAKOBKY

AO MOAHOW COOPKM U3AEAMS.

M3 Kpenexem

1. CBEPLTECH C PYKOBOACTBOM,
yBeAnTECD, YTO BbI
YCTQHOBMAM BCE KpPEMnexu.

. Mepe3araHuTe BUHTLI.

1. Owmbka cbopkm
(BO3MOXHO Npm
HECODAIOAEHMM NOPIAKT 5

YCTPOMCTBO M3AQET
cbopkm).

MOCTOPOHHMUE LLIYAbI

2. YCTOHOBAEHbI HE BCE
Kpenexu.

1. MOAKAIOHEHME KOHCOAM 1. MNposepbTe, oTobpaxKaeTCs

Ha AMCRAEE KOHCOAM BbIMOAHEHO HEBEPHO. AV HQ AMCNAEE BALL NMYAbBC.

He OTOOPAXAIOTCA AQHHbIE | 4 2. NMepenoAKAIOYMTE KOHCOAb.

. HenpasnabHO

YCTAHOBAEHbI 6ATAPENKN. | 3. 3ameHnTe BaTapenkm.

-18-




